(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

## для проведения аккредитации специалистов по специальности Лабораторная диагностика в ГБПОУ "КМК"

|                                    | Е. Чекалдина  |  |  |  |
|------------------------------------|---|--|--|--|
|                                    | (И.О. Фамилия)  |  |  |  |
| Этветственный секретарь: <u>С.</u> | В. Цирульникова   |  |  |  |
|                                    | (И.О. Фамилия)  |  |  |  |
| -<br>Члены подкомиссии:            |   |  |  |  |
| М. А. Ковалевская                  |   |  |  |  |
| (И.О. Фамилия)                     |   |  |  |  |
| О.В.Дремова                        |   |  |  |  |
| (И.О. Фамилия)                     |   |  |  |  |
| М. А. Дузенко                      |   |  |  |  |
| (И.О. Фамилия)                     |   |  |  |  |
| И. П. Илясова                      |   |  |  |  |
| (И.О. Фамилия)                     |   |  |  |  |
| Т. В. Лифанова                     |   |  |  |  |
| (И.О. Фамилия)                     |   |  |  |  |
| М. В. Сапова                       |   |  |  |  |
| (И.О. Фамилия)                     |   |  |  |  |
| Ю. Ю. Стрункина                    |   |  |  |  |
| (И.О. Фамилия)                     |   |  |  |  |
| Е. А. Хабибулина<br>(И.О. Фамилия) |   |  |  |  |
| (и.о. Фамилия)                     |   |  |  |  |
|                                    | омиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной охранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2   |  |  |  |
| Повестка заседания:                |   |  |  |  |
| 1. Об утверждении регламента       | работы аккредитационной подкомиссии.  |  |  |  |
| Решение.                           |   |  |  |  |
|                                    |   |  |  |  |
| Министерства здравоохранения       | об аккредитации специалистов, утвержденного приказом<br>в Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н,<br>вй утвержден следующий график проведения аккредитации |  |  |  |

| Наименование этапа аккредитации   | Дата проведения                                 |
|---|---|
| Прием документов  | 17.06.2024 - 20.06.2024                         |
| Тестирование – 1-й этап   | 19.06.2024,20.06.2024,21.06.2024,<br>22.06.2024 |
| Оценка практических навыков (умений) в симулированных условиях – 2-й этап | 25.06.2024,26.06.2024                           |

| Председатель |           | Н. Е. Чекалдина |
|--------------|-----------|-----------------|
|              | (подпись) | (И.О. Фамилия)  |

| Заместители председателя |           | М. А. Ковалевская  |  |
|--------------------------|-----------|--------------------|--|
|                          | (подпись) | (И.О. Фамилия)     |  |
| Ответственный секретарь  |           | С. В. Цирульникова |  |
| ответственный секретарь  | (подпись) | <br>(И.О. Фамилия) |  |